dlui George Arde
lean, a declara de verificat pe dl Georgiu
Lazar , sau în caşul cel mai rëu, a ordina
cerce tare , pedepsind aspru pe cei рёсаЦІ,
ea ră pe noi a ne avisa de eu t imp, despre
ziua investigării , ca astfel să fim în stare
a dovedi adevërul protestului presinte.

Dat în Vinga, la 2/14 Aprilie 1897.

Ai Venera tu lu i Sinod supuş i :

Torna Secoşan, Petru Stefanovici, Vlad Bek,
Nincu Samlov şi Iacob Todorov.

HERO Şl LEANDRU
VALURILE MARII ŞI ALE AMORULUI)

Tragedie In 5 acte
de

G R I L L P A R Z E R .

Trad. li metrul original
d e

C O N S T A N T I N B E R A R I I ' ,

(urmare.)